



DISTRIKT 240
International Inner Wheel
Sweden

Light the Path

Augusti 2014

Presidentbrev 1 // 2014/15

Kära klubbpresidenter och Inner Wheel medlemmar i distrikt 240!

Välkomna till ett nytt och med all säkerhet givande Inner Wheel år! Först och främst vill jag tacka för förtroendet att få inneha det ansvarsfulla uppdraget som president för distrikt 240 under verksamhetsåret 2014/15.

Tack till Margaretha Warnholtz för väl utfört arbete under det gångna verksamhetsåret samt till alla avgående medlemmar i VU / Distriktsstyrelsen som har bidragit till Inner Wheels fortlevnad och utveckling med sitt engagemang och sina kunskaper.

Med stor glädje ser jag fram emot ännu ett Inner Wheel år med den nya distriktsstyrelsen med Ruth Brunner som sekreterare, Ingela Engkvist som kassör och Catharina Blomberg som IT ansvarig. Alla tre damer är medlemmar i Hässleholms-klubben. Det tycker jag ger uttryck för den glädje och den sammanhållningen som vi har i vår klubb. Likaså har vi tre damer från klubben i Karlshamn som nya medlemmar i VU. Birgitta Lindskog är vice president, Kerstin Linnander vice sekreterare och Elisabeth Sane DISO. Varmt välkommen åter också till distriktsarkivarie Marie-Louise Ekander från Älmhult IWC.

Årets världspresident 2014/15 är Abha Gupta från Indien som har valt mottot "**Light the Path**" med vilket hon menar att vägen vi går skall formos av hjälpsamhet, kärlek och vänskap. (*My path shall be the path of service, love and friendship.*) Hon uppmanar alla medlemmar att låta sig ledas av det vackra i dessa ord, att vara ett stöd åt dem som behöver vår hjälp och vårt medlidande.

Vi skall vara medvetna om att vi har förmånen att vara medlemmar i en mäktig organisation med 103 000 medlemmar i 3 895 klubbar i 103 länder från många länder i Europa, i Afrika, Asien, Oceanien, Nord- och Sydamerika. Vi har verkligen möjlighet att påverka och det bör vi ta vara på. Tillsammans är vi starka och kan hjälpa kvinnor och unga flickor genom International Inner Wheel, internationellt, nationellt och på det lokala planet, IW är en hjälpande organisation.

SIWRs president 2014/15 är Kerstin Jonsson, Sandviken. Hon basar över 4 500 medlemmar i 107 klubbar, indelade i 9 distrikt.

Mitt år som distriktspresident började med ett informationsmöte i Frösundavik, Solna, 9 och 10 augusti. Under hösten kommer jag att besöka samtliga klubbar i distrikt 240. Det kommer att bli väldigt intressant och givande att få träffa alla medlemmar och att få delta i olika klubbmöten.

Den 11 oktober är det Distriktsårsmöte i Åhus som Kristianstad - Hammarshus IWC arrangerar. Det kommer med all säkerhet att bli ett mycket trevligt möte och jag hoppas att många har möjlighet att delta.



DISTRIKT 240
International Inner Wheel
Sweden

Light the Path

Augusti 2014

“Light the path”. Låt oss vara ödmjuka när vi väljer väg i livet och ledas av hjälpsamhet, kärlek och vänskap som kan betyda så oerhört mycket i en människas liv.

Med dessa ord önskar jag er alla varmt välkomna till ett nytt år med Inner Wheel.

Med vänlig IW hälsning

Ursula Indorf Sjöholm
Distriktspresident D 240